
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 43 lì 08-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria

Reg. Part. n. 3 del 06-03-2019

Oggetto: Determina a contrarre con contestuale affidamento alla ditta Trevisoft di
Treffiletti Vincenzo per intervento tecnico su personal computer in dotazione
dell'Area Economico-Finanziaria-Tributaria- CIG: ZC1277567C

Il Responsabile

Premesso che due personal computer  in dotazione degli uffici dell’Area
economico-finanziaria-tributaria necessitano di intervento tecnico per la sostituzione
dell’alimentatore e di relativa batteria;

Ritenuto che occorre provvedere con urgenza alla relativa riparazione per non compromettere la
normale attività dell’ufficio;

Considerato che:

 occorre procedere ad impegnare la spesa, scegliere il metodo di affidamento ed affidare la fornitura;
che l’affidamento della suddetta fornitura può  essere effettuata secondo le modalità indicate dall’art.
36, comma 2, lett.a del D. Lgs. n. 50/2016, in applicazione dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006
e successive modifiche;

che l’importo di detta fornitura ammonta ad € 150,00 oltre iva del 22% pari ad € 33,00 per

complessivi € 183,00;
che la ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo con sede in via Liguria, 51 Francavilla di
Sicilia, p.iva 01984710838 interpellata in merito si è resa disponibile ad effettuare il servizio
di cui sopra;


Visto  il codice identificativo della gara attribuito alla presente procedura dall'Autorità di Vigilanza sui
Pubblici Contratti di Lavori Servizi e Forniture ZC1277567C;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto  l'O.A EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

                                                          D E T E R M I N A



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 43 lì 08-03-2019

Di affidare, per i motivi di cui in premessa ed ai sensi dell'art.36, co.2, lett. a),del DL.gs. n.
50/2016 alla Trevisoft di Treffiletti Vincenzo con sede in via Liguria, 51 Francavilla di
Sicilia, p.iva 01984710838 per il servizio di sostituzione dell’alimentatore e di relativa
batteria nei computer in dotazione degli uffici del servizio economico-finanziario-tributario;

Di impegnare al riguardo la spesa di Euro 183,00 IVA compresa, con imputazione al   Cap.
830.01, Miss.01, Prog.4. Tit.I  del redigendo Bilancio 2019 ai sensi dell’art.163, comma 5,
del  DL.gs.  n. 267/2000;

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2019;

Di provvedere alla liquidazione della spesa conseguente con successivo provvedimento;

Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria- Tributaria

Dott. Donato Domenico


